FICHE PRODUIT
TECHNOLOGIE - ERGONOMIE - PERFORMANCE www.makita.fr
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
ACCESSOIRES STANDARDS
PERCEUSES VISSEUSES
BTP140RFE
Perceuse visseuse 4 fonctions 18V LXT
Gencod: 0088381076296
1  4 fonctions dans une seule machine :
perceuse, visseuse, visseuse à chocs et
perceuse à percussion.
1 Machine légère et puissante grâce à la
technologie LXT et au moteur quadripôle
à aimants haute densité.
1 Réglage précis du couple en 16
positions.
1 Batteries 18V li-ion chargées en 22 minutes
seulement.
1 Meilleur contrôle grâce au frein électrique, la
machine s'arrête au relachement de la gâchette.
1 Eclairage DEL intégré pour un travail plus aisé dans
les endroits sombres.
1 Bague de serrage fluorescente.
1 Ergonomie Soft Grip pour une meilleure prise en
main.
Composition chimique batterie Li-ion
Tension de batterie 18 V
Capacité de batterie 3,0 Ah
Temps de charge en moyenne 22 min.
Nombre de batteries fournies 2
Vitesse à vide V1 0 à 700 tr/min
Vitesse à vide V2 0 à 2300 tr/min
Frappe V1 0 à 3200 cps/min
Frappe V2 0 à 27 600 cps/min
Couple de serrage max. (élast.) 135 Nm
Couple de serrage max. (franc) 140 Nm
Capacité maximale: vis à bois 22 à 125 mm
Capacité: vis autoforeuse M4 à M8 mm
Capacité: boulon standard M5 à M14
Capacité: boulon HR M5 à M12
Diamètre maximal dans le béton 8 mm
Diamètre maximal dans l'acier 10 mm
Diamètre maximal dans le bois 21 mm
Emmanchement d'embouts hex. 1/4 "
Pression sonore (Lpa) 89 dB (A)
Dimensions (L x l x h) 186 x 79 x 246 mm
Poids net 1,60 kg
194204-5        batterie bl1830 (li-ion 18v 3.0ah)
194204-5        batterie bl1830 (li-ion 18v 3.0ah)
194337-6        chargeur dc18ra
324362-5        clip ceinture
450128-8        protection pour batterie
824753-5        coffret synthétique
Charbon:
194427-5        charbons cb-440
8/7/2010